
• 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové 
IČ:62690094 
DIČ:CZ62690094 
zastoupená prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení a číslo účtu: 2733582/0800 
(dále jen jako "UHK") 

a 

Schools United s.r.o. 
IČ: 02017504 
DIČ: CZ02017504 
sídlem Nádvorní 309/6, 171 00 Praha 7- Troja 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214443 
zastoupená  
bankovní spojení a číslo účtu: 2200458728/2010 
(dále jen jako "společnost") 
(oba společně dále též jen jako "smluvní strany") 

spolu uzavírají tento 

Dodatek č. 1 k licenční smlouvě 

I. 

Smluvní strany spolu dne 1. 4. 2019 uzavřely licenční smlouvu za účelem umožnit společnosti vyrábět 
a prodávat oděvy a další výrobky poskytnutím práva k užívání chráněných označení UHK (dále jen 
"smlouva"). 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená smlouva se mění následujícím způsobem: 

Mění se příloha č. 2 smlouvy, která se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

Mění se číslování článku II. Odměna, a to na III. Odměna. 

Dále se mění článek III. Odměna, odst. 2 smlouvy, který bude nově znít takto: 

2. Společnost je povinna předat UHK vždy do 15. 4., 15. 7., 15. 10. a 15. 1. vyúčtování prodaných 
Univerzitních předmětů za předchozí tři kalendářní měsíce. Vyúčtování bude obsahovat zejména 
počet, druh a ceny prodaných Univerzitních předmětů. Smluvní strany se dohodnou k tomuto 
termínu na způsobu odměn dle č. III. Odměna, odst. 1 této smlouvy. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

V Hradci Králové dne .. 1.(.~P.:.?!?.Jj. 

Univer;ít ·, : •· ·:· ·: :\cvr': 
Rddl.IlJ~k 
l(: b2b':H!H': ~-. ·_.;· (_" ..'·>.'i.~I_;·J.t 



Příloha č. 1 dodatku - nové znění přílohy č. 2 smlouvy 

Název produktu 

 

  

   

   

  

 

   

  

 

   

   

  

 

  

  

 

   

  

Prodejní cena 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

  

  

Licenční poplatek 

Univerzitě 

   

  

  

  

   

  

  

  

Finanční hodnota 

předmětů pro naturální 

směnu. 

  

   

  

  

  

  

  

  


		2020-01-28T15:18:44+0000




